PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.12.2022
	№ 163

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 3 ноября 2022 г. № 123 «Об установлении Порядка применения бюджетной классификации, относящейся
к бюджету Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района, в 2023 году»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации, относящейся к бюджету Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 3 ноября 2022 г. № 123 «Об установлении Порядка применения бюджетной классификации, относящейся к бюджету Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, в 2023 году» следующие изменения:

1) приложение 1 после строки:
«

	992 2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

»
дополнить строкой следующего содержания:
«
	992 2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

»;
2) в приложении 2 пункт 2.1 раздела 2 «Об установлении перечня и кодов целевых статей, задействованных в бюджете Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» после абзаца «По данному направлению расходов бюджета поселения планируются ассигнования на обеспечение содержание мест захоронения.» дополнить абзацами следующего содержания:

«81 0 02 00000 Организация ритуальных услуг.
По данной целевой статье отражаются расходы на организацию ритуальных услуг, в том числе:

20800 Мероприятия по организации ритуальных услуг.
По данному направлению расходов бюджета поселения планируются ассигнования на организацию ритуальных услуг (передаваемые полномочия сельских поселений).».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

        Д.А. Ченокалов

PAGE
2